Sede de Foz do Iguaçu

_____________________________________________________________________________________________________
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

Rua Antônio Raposo 923 Foz do Iguaçu

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO PARA A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO
DO PARANÁ

EDITAL Nº  045/2023

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ, no exercício de suas atribuições
legais, com fundamento no Edital nº 385/2022, torna público o resultado final de
entrevista e o resultado final do certame, conforme tabala abaixo

1. DA CLASSIFICAÇAÕ FINAL

NOME NOTA PROVA NOTA ENTREVISTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO

Guilherme Flores
Halfen da
Porciuncula

92 100 192 1°

THIAGO SAVARIS 65 100 165 2°

Michelly Prado
Nunes

59 100 159 3°

Ana Carolina
Pereira Segundo

60 97 157 4°

SAMARA DE
SOUZA LIMA

57 99 156 5°

Maíra Bianca Alves
Ferreira

50 97 147 6°

Rahysa Pereira de
Freitas Silva

83 FALTOU 83 7°

LUIZ GABRIEL
FERREIRA DEVEZA

79 FALTOU  79 8°

Pamela Eduarda
Zanoni

75 FALTOU 75 9°

Filipe Augusto de
Lima

72 FALTOU 72 10°

RAFAELA
FERNANDES SILVA

66 FALTOU 66 11°

Letícia Ritter
Grapéggia

63 FALTOU 63 12°

Mayara Calgaro 62 FALTOU 62 13°

Luciane Puntel
Carneiro

61 FALTOU 61 14°

Jardel Jahn 57 FALTOU 57 15°

Vinícius Petriu
Gonçalves

55 FALTOU 55 16°

Marinara Galbeiro
Ricci

55 FALTOU 55 17°

ANGELITA 54 FALTOU 54 18°

Sede de Foz do Iguaçu

_____________________________________________________________________________________________________
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

Rua Antônio Raposo 923 Foz do Iguaçu

PAULISTA

FRANCIELLY
DENISE DOS
SANTOS BICUDO

50 FALTOU 50 19°

RICARDO JOSÉ
QUINTILIANO
FÉLIX DE SOUZA

50 FALTOU 50 20°

TERENA FIGUEREDO NERY
DEFENSORA PÚBLICA

		2023-02-07T15:36:28-0300
	TERENA FIGUEREDO NERY:12336901757